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«attWMin , me*
« •ySfSJpfc5^- ' det må bero p å

en misforstå -
else. Vi får aldri §t dyr når vi
pr øver oss på  det, men dette kan
muligen s sky ldes man gel på  døde
katter, selvf ølgelig .

N å er altså sesongen der igjen ,
og så f år  vi se hvor meget vi hus-
ker av de tretten grep som er de
eneste forsvarlige når våre pttns-
redm «mimt skal kles av til skin¬
nett f o rtæres og utsuges. Det å
spi se kreps er ikke f o r  hvem som
helst, det er ikke som å skuffe i
seg lapskaus. Det er en hellig
handling, med sitt strenge ritual ,
og vi den som bryter reglene. Han
vil f o r  all framtid bil forvist fra
vårt bord.

Det er tngen tvil om at sven-
skene er verdensmestre i denne
som i så mange andre Utretter. A
se en svensk gubbe av den lett
rødmussede sorten gå til verket,
er og blir en fengslende oppl evel-
se. Det f ins nok rødsp rengte nord ¬
menn som kan være gode de også,
men det f år være grenser f o r
sammenl igning. A, nei, her dre ier
det seg am utklasstng, gubbe itUa!

Det er høytid l rommet tidt se-
songstarten f inner sted, og ingen
start p å  800 meter er ventet med
større spenni ng hos tilskuerne .
Ingen oppmyking at Audun Boy-
sen kan måle seg med forvenu
ningen man f øler i det gross-
handlar e Svensson knytter serti-
etten under haken , hever sin f ør-
ste nubbe og gir seg høyt iden t
vold. Med øynen e blanke utover
det digre fate t med rødmende

Bade-
vann et

Temperaturen på
Infierttrmd var
I mofgeø li trå-
der , Lang øyene 20,
Hvalstn wd Bad
29, VtaMéttMet
li, Ur føya, 1IA
Huk 19 og try .
v»an U cndtr.
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Ingrid Bergman
i Renoir-film

For første gang siden tit t ek-
teskap med Roberto Roesellini
skal Ingrid Begman spille inn en
film med en annen instruk tør
enn «In mann. Éun forhan dler
for tiden i purk mod J nn r«-
noir som skal instruer e henne*
neste film «Den røde nellik» .-

I varmen
Akk ja , man går omkring og

blir gammel — hvis- man da le-
ver så lenge.
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riddere, begynner han å dissekert,
suge, vri, smatte, sukke og bestiUt
en ny omgang når den f ørste §r
redusert til en skrapha ug.

Noen dusin kr åft or er ingen
vanskelig oppgave f o r  hr. Svens-
son når han er fuUtr lmmet, bare
han får  ta tiden til hjelp . Rekor-
der noteres ikke, ettersom selv en
grosshandlare sjelden har råd til
at det skall bli kjent hvor meget
måltidet egentlig har kostet. For
husk, krepsen er tross alt dyr,
l enhver forstand.

Tom CoUint.

Sj armerende sanser p å 2 meter

Den som ennå ikke har opp-
levd 26* år gamle Torgils Moe fra
Tysfjord ved Narvik, bir noe å
glede teg til . Ikke bare er han
novaktig 2 meter på strømpe -
lesten, det er i og for seg et
praktfullt syn, men han er dese -
uten begave t med en stemme som
har fått anerk jennelse av meget
kompeten te lagfolk , og han har
et fint dramatisk talent. Sorti
så mange andre valte hån vel
forst oppmerksomhet i Aulakjel-
ieren på Universite tet , hr or hån
sang, plystr et og akkompagnert e
seg selv på pianoet. Av og til
imiterte hån også, treffende of
nådel øst. Ad mang» omveier er
han nå kommet dit hen, at hall
skal ha sitt eget progra m i kring '
kastin fen i host , og til våren
skal han debuter e' i Aulaen med
et romanse Drogram.

— Hvor begynte det?
— Jft , jeg sang viser sammen

med en annen da jeg gikk på
landlg ymnas i Gudbrandsdalen.

— Begynte du & studer e sang
like etter artium?

— Nei, jeg begynte med psy-
kologi ved Universitete t høsten
1951. Det var så stort dette med
sang, så jeg vågde meg Ikke på
det . Men et halvt år senere be-
gynte jeg å ta sangundervisning
ho* Ellen Øchytt e-Jacol»en. Dess-
uten tok jeg timer i piano, Je g
mener en sanger b#r kunne spille
også. Etter hvert ble det mindre
og mindre av psykologien, og Jeg
gikk over til musikkhistorie . For
'å bolde liv i meg opptrådte jeg i
bygdelag, i studentforenin ger
m. m. Det ble meget imitasjon,
noe som jeg aldri har studert ,
men som jeg har moret meg litt
med. Og så plystret jeg. Det
bar jeg heller ikke studert, jeg
plystrer faktisk bare hver gang
jeg opptrer . Noen måneder var
jeg på Ohat Noir som imitator
og plystrer , videre har jeg spilt
på Studentbyens sommerhote ll og
Då Beckers restaurant.

— Og nå skal du altså 1
Krin gkastingen?

— Jeg har så vidt vant innom
tidligere — under et par amat ør-
konkurranser og et student pro-
gram. Hen det er første gangen
J eg bår mitt eget program. Det
blir avvekslende operettemelodle r
og plystrenummer .

— Og så debut til våre n?
— Jeg håper det. Planen er å

debutere i Aulaen med et roman-
se-, oper a- og negro spir ituals-
prog ram . Tidligere har jeg holdt

santen i bakgrunnen , men det
er jo det jeg egentlig vil. Derfor
reiser ' jeg også til Stockholm i
høst for å synge med lederen for
operaklassen ved Musikaliska aka -
demien, Sunnegård . Jeg bar
prøveslaget for ham , og han Var
meget fornøyd.

— rør du tem}
— Før jet reiser skål jeg spille

Inn noen grammofonpla ter. Dess-
uten vil jeg gjeme ha et enga-
sjement som sanger, og jeg syn¬
ger like gjerne lettere som seriøse
ting.

Trass 1 sin unge alder og sine
mange gjøremål har den sjar-
mer ende tysfjordinge n fått tid
til å . gifte seg, og ekteparet har
ett barn.

En sanger har en lang vei å
gå før han når topp en, men Moe
er J o vant til lenfder, så en dag
får fl tel se ham i opera her
hjemme. Hvis ikke noen stjeler
ham fra om, da? b. v.

PA RKEN i kveld
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Betraktn inger under
lang tur over VG

For den som er fire månede r
gammel og så unguoxn meiig at han
ikke har lært å nabbe ennå, er cl
utbredt VQ en nesten uover skue-
lig stor og forunderlig flate. For
selv om en ikke kan koordin ere
armer og ben til synderlig fram-
drift , åker en seg da fram, om
bare et par cent-meetr i minut-
tet, smått om senn, over leder og
Argentarius og tyske offiserer på
Kolsås, etterla tende alt 1 traser
på sin vei, opprevet av sylskarpe
små negler.

Den unge mannen sitter seg
stadig videre, stønnende på ma-
ven, med bodet høyt løftet, med
blikket målbevisst , å så målbe¬
visst rettet fremad, uten hensyn
til de ødeleggelser som anrett es,
at misser kramm es sammen og
kultur debatt tilsiktet. Ende lig,
langt om lenge, er kante s, i sik-
te. Et godt tak i den for å hale
seg helt fram. Men den holder
nok ikke, spjæres bare , krølles
sammen og glir på teppet. Ansik-
tet dunker nedi et øyeblikk , opp
igjen og noen tak til. Men så blir
det for strit t. Den meget unge
mann gjør stor dam på det som
er igjen av to—tre store, hviler
hodet imens, og før han er skik-
kelig ferdi g, sover han trygt. Bå
absolu tt tryg t og aremmeløst, bare
et orII te sinnsrolig grynt av og
til, som en kan tenke seg Iaak på
Sellanr å etter en dags drab elig
velsignet arbei d.

Det soves en time , kanhen de to ,
og er det ikke mattid , bærer det
videre , med løftet bode og fast
blikk, ut på et nytt VG som i
mellomtiden er plasert foran fer-
desmann en. Aviser skal jo vare
sa tekteri rfri

Det er så forferdelig lite en slik
fire måneders mann vet og bar
?reie på, utenom akkurat våt og
tfrr , Miten og mett. rtettopp
derfor er det han løfter blikket
så frimodig, nettopp derfor , er det
han gurgler så fr iskt og hem ¬

ningsløst og sliter seg så ufortr ø-
dent videre, alltid optimistisk,
kjenner ikke desillusjon. For blir
det for stritt , sovner mannen av
med nesen i rad iokommen taren
Og når hvilen bar gjort sin vel-
signende gjerning, er slitet glemt
og han tar fatt på ny, uhvilt og
innaatagla d.

For slikt et lite mannfolk er det
selvfølgelig selve oppgaven dette
å prøve og feile, spise og tove,
slite og kave og få musklene til å
ar beide sammen, spise og sove og
prøve på ny. Og siden, når han
er blitt en litt større mann, blir
det å løpe of snuble og brenne
seg og slå og skjære seg, å drik-
ke blekk og vatre ildspås etter og
komme 1 ti livsfarer om dagen,
bil rett ferdig og urettf erdig ut-
skjelt og straffet , komme hjem
med revet skinn gang på gang i
uker og måneder og mange år
framov er, Innt il han forhåpent -
lig en dag, når ikke vi strekk er
til for å plastre hans revne skinn
lengre, er 1 stand til å koordin e-
re muskler og nerver og grå hjer -
neceller såpa» at han slipper no-
enlunde helskin net fra det mette
av alt det vi mennesker roter om
borti i denne bru tale verden.

Men da, du vesle sønn. da vil
du også ha mistet så mye %v ditt
naturlig e menneske at du ikke
lenger kan gjøre så suver ent dam
på de store og sovne så momen-
tant og trygt med nesen i flnans-
spalten når ver den blir deg for
stri. Din fantasi med hensyn til
VG's anvendelsesmulighet er vil
ikke strekk e seg lenger enn til å
lese eDer ikle lese den — 1 hey-
den komme på at den også kan
bruket til å bre over ansiktet når
du vil ha din middagshvil i fred.

Boff.

Høybr åten Park kl. 20: «To
pinner i kors- .

i j  on 14 inners t i armkroken tU
' mamma. Klokken var seks og
det var stifte i hele huset. Rulle-
øvpnet «*tJutU og mamma sov.,
Hu n lot som hun sov hvertfall ,
men hån Hbsti At hvts han bare
knep henne bitte titte granne i
ntsen, ville hun være våken.

De stor» blå øynene hans stir-
ret ett ertenksomt f r emfor  seg.
Deilig at pappa  var reist igjen .
Det var gøy akkurat med det
samme han kom, og han lekte f ly
og sånt med ham , men han sku lle
absolut t drive med noe han kalte
oppdragelse . Hva det nå egent-

T %/r  r „ lig var f o r  noe,Mannf o lk »««*• ^n ikk«
. - / riktig sikkert,

I tlUSet m0T0 var det
ihvertf all ikke.

Den komman doen han trengte
kunne han f& hos mamma. Og
henne hadde han trimmet godt i
de lana e sommermånedene ment

hos mamma med sen gtepp et helt
Under haken. — Mamma , sa han
kjærlig, mamma, -mamma.

tiith.
MfJIØte — yWS&4K-v«;?

Kvinner i arbeidslivet
I den ene kreves en utvidet be-
organisasjonens kon fera iise er det
vedtatt to resolu&joner som tar
sikte p& kvinner i arbe idslivet.
I den ene kreves en utvider , be-
skyttelse av mødre som m& ar¬
beide utenfor hjemmet . Det ble
tilføyet resolusjonen at FN bør
ha dette problemet for øye og
sørge for å få gjennomf ørt for-
holdsregler som beskytter diss»
kvinnene. I den andre resolusjo -
nen kreves det en undersøkelse
av spørsmålet om deltidsarbeid
for kvinner, og mulighete ne for å
ta eldre kvinner inn i arbeids-
livet.de var alene han og Kari og

mamma . Se bare sånn som nå.
Han visste godt at det var altfor
tidlig å stå opp, men det var hul-
ler ikke hans mening da han be-
gynte å gi fra seg noen små ty-
der, ja i all beskje denhet selvføl-
gelig, og kom ikki mamma med
én gang, forsterket han bare boa*
sen. Når bråke t ble intenst nok ,
viUe mamma bli redd for at dé i
annen skulle våkne , og så ville
hun ta ham over t sin ung. P ap -
pa brydde seg ikke om sånt noe
han, han snudde bare ryggen til ,
grynt et titt og sot videre i alt le-
venet. — Dk skj emmer dem bort,
h adde vap va tagt, han innbilte

Kort hår — gode tider?
Det korte håret er tegn på gode

tider , er det man ge som mene*
bet korte håret trenger mer pleie
erm det lange, og så lenge da-
mene har råd til å gå ofte til
frisøren holder hAret seg kort . 1
boken «Kropp og klær» skriver
Brob y-Johansen at skjørteleng-
den følger konjunktur ene og det
spørs om llcke teorien gjelder for
håret også. Krakk et i lfl&9 sen-
ket skjørtene — når folk ikke bar
råd til & kjøpe mange kjoler skal
det 1 hvert fall være noen meter
1 dem de kjøper . — HVte teorien
holder stikk burde vi Være takk-
nemlige så lenge nakke ttusee t er
moderne

seg visst at han var  noe.
Papp a f ant nå på  mye rart og-

så, han og Karl skutle spist opp
maten f o r  eksempel . Kari — den
jentef lisen, -hun hadde nå gjort
det hun, men han, han hadde
spytte t den rett ut igjen og ned
på bordet. Og hete tiden skulle
papp a snakke med mamma, det
likte han nå bare sånn pa sse, og
han hadde da pr øvd å vise p app a
det også, ikke d e t  engang hadde
han tatt hensyn til. Mamma var
mye greiere når de var alene åe
tre — da pr atet hun med d e m
hele tiden.

Han sukket lykkelig, og lukket
lynønø bate UH* gru nne, ikke f o r
å $ovt, nei slett ikke , bare f o r  4
kj enne hvor aldeles vidunderlig
deilig det Var å Ugge dér i armen

FwtopentUf er den bare ment som en spøk, denne mnétrUm drakte afr» Robert Schulti i London. Og i så fall vil vi få lov å kalle d«n wrlk llf dårll t
^
spøk - han kan da Ikke yente at noen vil gå rundt 1 de.wkkellknende blusen ,om er splitt et opp i sMm* ttt heU w uto•nnene, og er uutyrt med diger lomme midt på maten, meo «Utningøn titi f. Drakten er i ftekebena- tweed, og unde/ «jaktott kken»skimter vi en tong jump er 1 ml jersey.Piperense r
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En piperens er viklet rund t fla-
skehalsen hindrer at dråper st
flaskeinnho ldet renner ned lft&t*
halsen og gjør flasken seig og
ubehagelig å tå 1 Piperenseren
passer utmerket til flasker med
sukkerk uler, aut olje ». l

De forandrer seg ikke
Kvinner må ikke tro at de kan

forandre ektemenn til nye og De.
dr» mennesker , åler dir ektøren
for et briti sk ekteakapsby rå, tom
menet han har en viss erfaring,
øttettDtt b«& bnr arb eidet i
«br ansjen» nå i 30 år .

— I alle disse årene , lier han ,
har jeg pare sett en slik foran -
dring to ganger. Alle de and re
kvinne ne som bar batt håp om å
forandre sine ektemenn ør Mitt
skuffet. En mann ¦ fort setter å
vave den tamm e «om før han
giftet seg, og hverk en Don J uan 'er
eller tyran ner foran drer seg sær-
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Blomkål med revet ost
Blomkålen er forholdsvis rime-

lig for tiden, og denne retten er
et deilig lett Innølag 1 ukenw-
nyen : 1—2 blomfcålhoder , 30 gram
smør , 40 gram mel, ca. 4 di melk
eller grønneakvann, salt, 3 egge-
plommer, 100 gram revet ost Den
kokte blomkålen plukkas i bu-
ketter og legges t smurt ildfast
form. Røren hellet over , og deo
revn e osten strøs på toppen. Slår
i varm ovn i v»1 "* minutter.
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FARVEL MED SOMMER EN?

En må vel formode at disse te ikne *a>er På it høf é- ymi ^tmm øg

vel et vemodif farvel med sol eg sjø f ør høøtøa — •§ dkwtUmitoln hem-
mer Men Aet «kalle heller Ikke forandre ees om vttr gndane, når Ae først
er bermt å Mi aå ravmil de. emJenker o« en InAau fln—nr


